Todavia, o leilão será 
realizado sobre a integralidade do bem, nos termos do artigo 843 do CPC, com a devida 
observância da quota-parte dos coproprietários e do cônjuge alheio à execução, bem 
como do direito de preferência na aquisição do bem. 

AVALIAÇÃO: R$ 763.611,10 (setecentos e sessenta e três mil seiscentos e onze reais e 
dez centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP. 

Débito da Ação: R$ 1.086.292,92 (um milhão oitenta e seis mil duzentos e noventa e 
dois reais e noventa e dois centavos), referência em ago/23. 
Débito de IPTU: Não há.  
Débito de Condomínio: Não localizado. Poderá haver informações complementares 
diretamente na plataforma do leiloeiro. 
Débito de Fiduciário: Não há.  

Ônus/Gravames: